
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/univerzalni-cistici-pena-siga-cleaner-
150-ml-bezbarva/

Univerzální čistící pěna Siga Cleaner 150
ml - bezbarvá

Kód zboží: 10--20
Značka: Dr. Grepl

Popis:
Čisticí pěna Siga Cleaner slouží k jemnému čištění hladkých, broušených a textilních
materiálů, má suchý charakter a je šetrná i k jemným materiálům s citlivou povrchovou
úpravou.

Doporučujeme na obuv, koženou galanterii, oděvy a nábytek. Čistí dobře plastové materiály
v interiérech automobilů.Je vhodné vědět, že materiály bez povrchové úpravy jsou
choulostivé na kontakt s vodou a můžou tmavnout a vytvářet fleky. Je lepším odzkoušet i
tento produkt na méně viditelném místě, než obuv začnete celou čistit.

Návod k použití:
1. Do obuvi je vhodné vložit napínáky nebo ji vycpěte papírem.
2. Navlhčete povrch nejlépe pomocí molitanové houbičky. Přírodní materiály se snažte
nepromáčet! U hladkých usňových a syntetických materiálu: naneste pěnu na vlhkou
molitanovou houbičkou a nečistoty stírejte z povrchu dolů.
3. Dózu důkladně protřepejte a pěnu aplikujte následovně.
4. Vlasové materiály typu nubuk - velur: Pěnu naneste a vetřete do navlhčeného materiálu
nechejte důkladně zaschnout a vykartáčujte pomocí kartáčku. Pokud jste nedosáhly
patřičného efektu, například u vlasových světlých materiálů doporučujeme i několikrát
opakovat.
5. Textil a mikrovlákna: Pěnu naneste na navlhčený materiál a postupně stírejte nečistotu z
materiálu.

Upozornění:
• Způsobuje vážné podráždění očí.
• Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem. Při zahřívání se může nádoba
roztrhnout.

Parametry:
• Objem (l): 0,15
• Země výroby: cz

https://armik.cz/univerzalni-cistici-pena-siga-cleaner-150-ml-bezbarva/


Fotky:


	Univerzální čistící pěna Siga Cleaner 150 ml - bezbarvá

